fereiidi ; ct cum omnibus aliis prcrogativis, dij^iiitatibus ct libcrtatibus, ad aliqucm

dominum pailiumeuti infra dictum reguum nostrum Scotire quovis tempore pr£eterito

vel future pertinentibus vd jiertinere raleiitibus. Mandantes Lconi nostro Eegi ab

armis siiisque fratribus fc-jcialibus, quatcnus additiouem signonim et insignium prcscnti-

bus iusignibus dicti Jacobi .Tohnstouu, sicuti iu talibus ca--ibiis usitatum est dcut ct

prescribaut. Pra-terea volumus et concedinius ac pro nobis ct successoribus nostris

decevnimus et ordinamus quod ha; preseutes uostraj litcra; patentes sub uostro maguo

sigillo expcdicuda; sunt et eniiit adeo valida", efFectuales et sufficicntes memorato

Jaeobo Johnstoun La;redibusque suis masculis pradictis, pro fruitione et gavisione

prffidictonim tituli, honoris, ordiuis et gradus dignitatis domini parliament!, cum

omnibus ct singulis prweminentiis, prajrogativis, privilcgiis, libertatibus et immunitati-

bus eidcm pertinentibus et spectantibus, ac si dictus Jacobus Johnstoun soleuni ritu

cum omnibus ceremoniis et soleunitatibus more antiquo requisitis inauguratus et

inrestitus fuisset, quo circa nos dispensavimus tenoreque prresentium pro nobis et

successoribus nostris dispeiisaraus in hac parte pro perpetuo. In ciyus rci testimonium

prescntibiis magnum sigillum nostrum appoui pracipimus, apud Halyradelious, vigesimo

die mensis Juuii, anno Domini millesimo sexccntesimo trigesimo tertio et anno regni

nostri nono.

Per sjguaturam manu supremi domini nostri regis suprascriptam.'

89. The Lattee Will iJND TrsTAJiENT of James, Lono Johnstone of Lochwood.

17th August 1G40.

Be it kenu to all men be thir present letters, me, James, Lord Johnstoun of Loch-

wod, forsaiucikill as I am now, God willing, purpoisit to go on with the armie wbither-

Boevir the samiu is boun, and albeit I be cvir most willing and redy to ze . . .

taberuaclle of clay what tymc . . . the Lord sail visit me, yit being vncertan wher w . . .

or what w . . . the s inin tabtrnaclle sa . . . dissolved, to the eSeck I being fred and

disbur[the]ued of all worldlic cflairs and bussines, may encounter death whensoevir at

the plcsour of God it sail hapin, I making testament and letter will as followis,

videlicet : In tlic first, I rccomeuti my souU to God, assuiring my seUf of saUvatiouu

throuch the uieritis, death and blloodie suffering of Jesus Chryst, his onlie sone and

my onlie saviour. Xixt, I recommend my body to be burieed houorabillie within the